Una (01) mini Refri y una (01) tarjeta de regalo: 

Un (01) premio de una (01) mini refri/centro de bebidas de aproximadamente 116 litros de 

capacidad, una puerta o similar y una (1) tarjeta de regalo de una tienda por departamento, 

por un monto de ₡150,000 (ciento cincuenta mil colones), misma que al momento de 

contactar al ganador se le indicarán los términos y condiciones del uso de la tarjeta de regalo 

Premio adicional BN PAR: 

Entre los clientes activos que asocien dos servicios durante este periodo a BN PAR, con su BN